
Adam Hořejší

Lukáš Spal

PŘÍČINA / DŮVOD : 

Zpracovává :

Požadavek zadal :

NÁZEV ZMĚNY / ROZPOČTU :

Datum zadání :

Termín zpracování :

21.03.2025

28.03.2025

POPIS / SCHEMA :

Vypracoval : Karel LankOdsouhlasil :

Změna termínu předložení návrhu řešení kolize s ČEZ Distribuce

Tento ZL má vliv na termín dokončení. Prodloužení termínu realizace a dokončení díla do 30. 6. 2025.

Adam Hořejší 

Chtěli bychom Vás touto cestou dle smlouvy o dílo č. MIROS24200361 ve znění Dodatku č.1-odstavec 3.2 (i) informovat, že 
jsme od projekční společnosti objednatele Stosmol do dnešního dne, tj. 21.3. 2025 neobdrželi potřebné podklady, na základě 
kterých by šlo aktualizovat soupis prací. 

Na základě těchto skutečností, které ze své podstaty nejsou v riziku zhotovitele, není možné předložit komplexní návrh řešení 
kolize s ČEZ Distribuce včetně ocenění všech prací do termínu 31.3.2025, který byl stanoven v Dodatku č. 1. 

Projektanti a zástupci DPMÚL v současnosti jednají o způsobu řešení zásahu do pozemků družstva dotčených garáží formou 
věcných břemen, odkupu pozemků nebo smlouvě o smlouvě budoucí. 

Po dořešení těchto smluvních vztahů, projektanti vydají revizi projektové dokumentace, zhotovitel následně tyto změny ocení 
a bezodkladně předloží investorovi k odsouhlasení. 

Následně mohou práce pokračovat dle upravené projektové dokumentace, která bude tyto změny reflektovat. Zhotovitel na 
základě výše uvedeného žádá objednatele o odsouhlasení tohoto postupu, nebo o sdělení, jak v této záležitosti dále 
pokračovat. Jsme připraveni na operativní jednání s objednatelem a jeho projekční společnosti Stosmol v této záležitosti. 

Z výše uvedených důvodů žádá zhotovitel o prodloužení termínu realizace do 30. 6. 2025, za předpokladu včasného vyřešení 
výše uvedených kolizí bránících dokončení a předání díla nezpůsobených zhotovitelem.

LOGO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU / OCENĚNÍ ZMĚNY

Název zakázky : Výstupní - TTV ZL č. 7Číslo zakázky : 24038LN


	Stavba

